
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민생활지원서비스 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 71,768,548 68,493,029 3,275,519

국 44,725,982 42,357,754 2,368,228

균 609,158 609,158 0

기 63,576 63,576 0

도 6,133,900 5,906,397 227,503

군 20,235,932 19,556,144 679,788

주민자치 기반 강화 1,290,673 617,259 673,414

국 396,412 50,518 345,894

도 231,970 41,308 190,662

군 662,291 525,433 136,858

주민생활지원서비스 확대 1,290,673 617,259 673,414

국 396,412 50,518 345,894

도 231,970 41,308 190,662

군 662,291 525,433 136,858

사회복지시설 종사자 처우개선 69,000 48,000 21,000

307 민간이전 69,000 48,000 21,000

11 사회복지사업보조 69,000 48,000 21,000

○사회복지시설 종사자(사회복지사) 처우개선비

지원 69,000 48,000 21,000230명*150,000원*2회

코로나-19 생활지원비 지원사업 616,302 37,010 579,292

국 308,151 18,505 289,646

도 184,891 11,103 173,788

군 123,260 7,402 115,858

301 일반보전금 616,302 37,010 579,292

국 308,151 18,505 289,646

도 184,891 11,103 173,788

군 123,260 7,402 115,858

01 사회보장적수혜금 616,302 37,010 579,292

○코로나-19 생활지원비 지원사업 616,302 37,010 579,292

국 308,151 18,505 289,646

도 184,891 11,103 173,788

군 123,260 7,402 115,858

감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트 한시지원 73,122 0 73,122

국 56,248 0 56,248

도 16,874 0 16,874

307 민간이전 73,122 0 73,122

국 56,248 0 56,248

도 16,874 0 16,874

11 사회복지사업보조 73,122 0 73,122

○감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트 한시

지원 73,122 0 73,122

국 56,248 0 56,248

도 16,874 0 16,874

민족정기 호국보훈 1,419,625 1,403,625 16,000

도 206,560 206,560 0

군 1,213,065 1,197,065 16,000

- 127 -



부서: 주민복지과

정책: 민족정기 호국보훈

단위: 보훈선양 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보훈선양 지원관리 1,419,625 1,403,625 16,000

도 206,560 206,560 0

군 1,213,065 1,197,065 16,000

참여적 보훈 환경 조성 231,650 215,650 16,000

307 민간이전 183,900 167,900 16,000

03 민간단체법정운영비보조 94,600 78,600 16,000

○ 월남참전자회 운영지원 14,400 11,000 3,400

○ 상이군경회 운영지원 10,800 9,000 1,800

○ 무공수훈자회 운영지원 10,800 9,000 1,800

○ 전몰군경유족회 운영지원 10,800 9,000 1,800

○ 전몰군경미망인회 운영지원 10,800 9,000 1,800

○ 광복회 운영지원 9,400 7,600 1,800

○ 6.25참전유공자회 운영지원 12,800 11,000 1,800

○ 고엽제전우회 운영지원 6,800 5,000 1,800

참여형 복지기반 조성 8,855,387 8,978,695 △123,308

국 4,592,222 4,671,651 △79,429

균 536,107 536,107 0

도 981,984 992,205 △10,221

군 2,745,074 2,778,732 △33,658

장애인 생활안정 재활 지원 7,836,788 7,960,096 △123,308

국 4,592,222 4,671,651 △79,429

도 878,834 889,055 △10,221

군 2,365,732 2,399,390 △33,658

지체장애인 편의시설지원센터 운영 67,719 62,686 5,033

도 18,284 16,925 1,359

군 49,435 45,761 3,674

307 민간이전 67,719 62,686 5,033

도 18,284 16,925 1,359

군 49,435 45,761 3,674

10 사회복지시설법정운영비보조 67,719 62,686 5,033

○장애인편의시설지원센터 운영 67,719 62,686 5,033

도 18,284 16,925 1,359

군 49,435 45,761 3,674

장애인거주시설 운영 지원 1,291,854 1,308,368 △16,514

국 904,298 914,794 △10,496

도 77,511 78,866 △1,355

군 310,045 314,708 △4,663

307 민간이전 1,291,854 1,308,368 △16,514

국 904,298 914,794 △10,496

도 77,511 78,866 △1,355

군 310,045 314,708 △4,663

10 사회복지시설법정운영비보조 1,291,854 1,308,368 △16,514

○장애인거주시설 종사자 휴일수당 지원 0 14,994 △14,994

국 0 10,496 △10,496

도 0 899 △899
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부서: 주민복지과

정책: 참여형 복지기반 조성

단위: 장애인 생활안정 재활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 3,599 △3,599

○장애인거주시설 CCTV 렌탈비 지원 0 1,520 △1,520

도 0 456 △456

군 0 1,064 △1,064

장애인거주시설 종사자 휴일수당 지원 14,994 0 14,994

국 10,496 0 10,496

도 899 0 899

군 3,599 0 3,599

307 민간이전 14,994 0 14,994

국 10,496 0 10,496

도 899 0 899

군 3,599 0 3,599

10 사회복지시설법정운영비보조 14,994 0 14,994

○장애인거주시설 종사자 휴일수당 지원 14,994 0 14,994

국 10,496 0 10,496

도 899 0 899

군 3,599 0 3,599

장애인거주시설 CCTV렌탈비 지원 1,520 0 1,520

도 456 0 456

군 1,064 0 1,064

307 민간이전 1,520 0 1,520

도 456 0 456

군 1,064 0 1,064

10 사회복지시설법정운영비보조 1,520 0 1,520

○장애인거주시설 CCTV렌탈비 지원 1,520 0 1,520

도 456 0 456

군 1,064 0 1,064

장애인거주시설 생활지도원 교대인력 지원사업(보조) 0 132,602 △132,602

국 0 92,822 △92,822

도 0 7,956 △7,956

군 0 31,824 △31,824

307 민간이전 0 132,602 △132,602

국 0 92,822 △92,822

도 0 7,956 △7,956

군 0 31,824 △31,824

10 사회복지시설법정운영비보조 0 132,602 △132,602

○장애인거주시설 생활지도원 교대인력지원 0 132,602 △132,602

국 0 92,822 △92,822

도 0 7,956 △7,956

군 0 31,824 △31,824

장애인일자리지원(시간제일자리) 27,663 69,050 △41,387

국 13,831 34,525 △20,694

도 5,533 13,810 △8,277

군 8,299 20,715 △12,416

101 인건비 27,663 69,050 △41,387

국 13,831 34,525 △20,694

도 5,533 13,810 △8,277
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부서: 주민복지과

정책: 참여형 복지기반 조성

단위: 장애인 생활안정 재활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 8,299 20,715 △12,416

04 기간제근로자등보수 27,663 69,050 △41,387

○장애인일자리지원(시간제 일자리) 27,663 69,050 △41,387

국 13,831 34,525 △20,694

도 5,533 13,810 △8,277

군 8,299 20,715 △12,416

장애인 활동지원급여 지원 2,114,800 2,075,914 38,886

국 1,480,360 1,453,140 27,220

도 253,776 249,110 4,666

군 380,664 373,664 7,000

307 민간이전 2,114,800 2,075,914 38,886

국 1,480,360 1,453,140 27,220

도 253,776 249,110 4,666

군 380,664 373,664 7,000

05 민간위탁금 2,114,800 2,075,914 38,886

○장애인 활동지원급여 지원 2,114,800 2,075,914 38,886

국 1,480,360 1,453,140 27,220

도 253,776 249,110 4,666

군 380,664 373,664 7,000

활동보조 가산급여 10,270 6,685 3,585

국 7,189 4,680 2,509

도 1,232 802 430

군 1,849 1,203 646

307 민간이전 10,270 6,685 3,585

국 7,189 4,680 2,509

도 1,232 802 430

군 1,849 1,203 646

05 민간위탁금 10,270 6,685 3,585

○활동보조 가산급여 10,270 6,685 3,585

국 7,189 4,680 2,509

도 1,232 802 430

군 1,849 1,203 646

중증장애인 활동보조 추가지원 46,953 50,000 △3,047

도 14,100 15,000 △900

군 32,853 35,000 △2,147

307 민간이전 46,953 50,000 △3,047

도 14,100 15,000 △900

군 32,853 35,000 △2,147

05 민간위탁금 46,953 50,000 △3,047

○장애인 활동보조 추가지원 46,953 50,000 △3,047

도 14,100 15,000 △900

군 32,853 35,000 △2,147

발달재활서비스 바우처 지원 112,060 125,280 △13,220

국 78,442 87,696 △9,254

도 11,206 12,528 △1,322

군 22,412 25,056 △2,644

307 민간이전 112,060 125,280 △13,220
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부서: 주민복지과

정책: 참여형 복지기반 조성

단위: 장애인 생활안정 재활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 78,442 87,696 △9,254

도 11,206 12,528 △1,322

군 22,412 25,056 △2,644

05 민간위탁금 112,060 125,280 △13,220

○발달재활서비스 바우처 지원 112,060 125,280 △13,220

국 78,442 87,696 △9,254

도 11,206 12,528 △1,322

군 22,412 25,056 △2,644

발달장애인 방과후활동서비스 지원 112,639 112,649 △10

국 78,848 78,854 △6

도 10,137 10,139 △2

군 23,654 23,656 △2

307 민간이전 112,639 112,649 △10

국 78,848 78,854 △6

도 10,137 10,139 △2

군 23,654 23,656 △2

05 민간위탁금 112,639 112,649 △10

○발달장애인 방과후활동서비스 지원 112,639 112,649 △10

국 78,848 78,854 △6

도 10,137 10,139 △2

군 23,654 23,656 △2

발달장애인 주간활동서비스 지원 375,817 357,371 18,446

국 263,072 250,160 12,912

도 33,823 32,163 1,660

군 78,922 75,048 3,874

307 민간이전 375,817 357,371 18,446

국 263,072 250,160 12,912

도 33,823 32,163 1,660

군 78,922 75,048 3,874

05 민간위탁금 375,817 357,371 18,446

○발달장애인 주간활동서비스 지원 375,817 357,371 18,446

국 263,072 250,160 12,912

도 33,823 32,163 1,660

군 78,922 75,048 3,874

코로나19 돌봄 한시지원 급여 1,008 0 1,008

국 706 0 706

도 121 0 121

군 181 0 181

307 민간이전 1,008 0 1,008

국 706 0 706

도 121 0 121

군 181 0 181

05 민간위탁금 1,008 0 1,008

○코로나19 돌봄 한시지원 급여 1,008 0 1,008

국 706 0 706

도 121 0 121

군 181 0 181
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 삶의 질 향상 도모

단위: 자활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저소득층 삶의 질 향상 도모 8,591,521 8,580,563 10,958

국 6,187,305 6,180,361 6,944

균 73,051 73,051 0

도 718,854 718,854 0

군 1,612,311 1,608,297 4,014

자활서비스 지원 2,181,742 2,170,784 10,958

국 1,516,589 1,509,645 6,944

균 73,051 73,051 0

도 150,616 150,616 0

군 441,486 437,472 4,014

자활근로,지역자활센터 및 광역자활센터운영(지역자

활센터 운영)

334,945 316,734 18,211

국 234,462 221,715 12,747

군 100,483 95,019 5,464

307 민간이전 334,945 316,734 18,211

국 234,462 221,715 12,747

군 100,483 95,019 5,464

10 사회복지시설법정운영비보조 334,945 316,734 18,211

○지역자활센터 운영비 334,945 316,734 18,211

국 234,462 221,715 12,747

군 100,483 95,019 5,464

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원(희망키움통장지

원)

6,192 5,889 303

국 4,953 4,711 242

군 1,239 1,178 61

307 민간이전 6,192 5,889 303

국 4,953 4,711 242

군 1,239 1,178 61

11 사회복지사업보조 6,192 5,889 303

○희망키움통장지원 6,192 5,889 303

국 4,953 4,711 242

군 1,239 1,178 61

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원(내일키움통장지

원사업)

23,822 33,295 △9,473

국 19,057 26,636 △7,579

군 4,765 6,659 △1,894

307 민간이전 23,822 33,295 △9,473

국 19,057 26,636 △7,579

군 4,765 6,659 △1,894

11 사회복지사업보조 23,822 33,295 △9,473

○내일키움통장지원 23,822 33,295 △9,473

국 19,057 26,636 △7,579

군 4,765 6,659 △1,894

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(청년희망키움통

장지원)

2,609 2,488 121

국 2,087 1,990 97

군 522 498 24
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 삶의 질 향상 도모

단위: 자활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,609 2,488 121

국 2,087 1,990 97

군 522 498 24

11 사회복지사업보조 2,609 2,488 121

○청년희망키움통장지원 2,609 2,488 121

국 2,087 1,990 97

군 522 498 24

근로능력이 있는 수급자의 탈수급 지원(청년저축계좌

)

8,120 7,693 427

국 6,496 6,154 342

군 1,624 1,539 85

307 민간이전 8,120 7,693 427

국 6,496 6,154 342

군 1,624 1,539 85

11 사회복지사업보조 8,120 7,693 427

○청년저축계좌 8,120 7,693 427

국 6,496 6,154 342

군 1,624 1,539 85

근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원-희망저축계좌1 6,429 6,115 314

국 5,143 4,892 251

군 1,286 1,223 63

307 민간이전 6,429 6,115 314

국 5,143 4,892 251

군 1,286 1,223 63

11 사회복지사업보조 6,429 6,115 314

○희망저축계좌 6,429 6,115 314

국 5,143 4,892 251

군 1,286 1,223 63

근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원-청년내일저축

계좌(차상위이하 만15~39세)

2,962 2,824 138

국 2,369 2,259 110

군 593 565 28

307 민간이전 2,962 2,824 138

국 2,369 2,259 110

군 593 565 28

11 사회복지사업보조 2,962 2,824 138

○청년내일저축계좌(차상위이하 만15~39세) 2,962 2,824 138

국 2,369 2,259 110

군 593 565 28

근로능력이 있는 수급자의 탈수급지원-청년내일저축

계좌(차상위초과 만19~34세)

17,424 16,507 917

국 13,939 13,205 734

군 3,485 3,302 183

307 민간이전 17,424 16,507 917

국 13,939 13,205 734

군 3,485 3,302 183
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부서: 주민복지과

정책: 저소득층 삶의 질 향상 도모

단위: 자활서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 17,424 16,507 917

○청년내일저축계좌(차상위초과 만19~34세) 17,424 16,507 917

국 13,939 13,205 734

군 3,485 3,302 183

노후생활지원강화 50,330,191 48,411,227 1,918,964

국 33,550,043 31,455,224 2,094,819

기 63,576 63,576 0

도 3,994,532 3,947,470 47,062

군 12,722,040 12,944,957 △222,917

노인복지공동체 실현 50,330,191 48,411,227 1,918,964

국 33,550,043 31,455,224 2,094,819

기 63,576 63,576 0

도 3,994,532 3,947,470 47,062

군 12,722,040 12,944,957 △222,917

노인복지관 시설지원 0 48,000 △48,000

405 자산취득비 0 48,000 △48,000

01 자산및물품취득비 0 48,000 △48,000

○임실군북부권노인복지관 차량 구입 0 48,000 △48,000

경로당 냉난방비 및 정부양곡지원 788,917 781,116 7,801

국 394,458 390,558 3,900

도 78,892 78,112 780

군 315,567 312,446 3,121

307 민간이전 788,917 781,116 7,801

국 394,458 390,558 3,900

도 78,892 78,112 780

군 315,567 312,446 3,121

11 사회복지사업보조 788,917 781,116 7,801

○경로당 양곡비 지원 158,917 151,116 7,801

국 79,458 75,558 3,900

도 15,892 15,112 780

군 63,567 60,446 3,121

재가노인복지시설 지원 2,040,888 2,041,508 △620

도 205,404 205,590 △186

군 1,835,484 1,835,918 △434

301 일반보전금 2,040,888 2,041,508 △620

도 205,404 205,590 △186

군 1,835,484 1,835,918 △434

01 사회보장적수혜금 2,040,888 2,041,508 △620

○재가노인복지시설 종사자 특별수당 6,580 7,200 △620

도 1,974 2,160 △186

군 4,606 5,040 △434

노인맞춤돌봄서비스사업 지원 1,595,070 1,595,024 46

국 1,116,540 1,116,516 24

도 167,482 167,478 4

군 311,048 311,030 18

307 민간이전 1,595,070 1,595,024 46
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부서: 주민복지과

정책: 노후생활지원강화

단위: 노인복지공동체 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,116,540 1,116,516 24

도 167,482 167,478 4

군 311,048 311,030 18

11 사회복지사업보조 1,595,070 1,595,024 46

○노인맞춤돌봄서비스사업 지원 1,595,070 1,595,024 46

국 1,116,540 1,116,516 24

도 167,482 167,478 4

군 311,048 311,030 18

노인일자리 및 사회활동지원 확대 252,837 88,792 164,045

307 민간이전 238,597 74,552 164,045

11 사회복지사업보조 238,597 74,552 164,045

○한시적 노인일자리사업 164,045 0 164,045

노인복지사업 지원 1,423,330 1,950,854 △527,524

301 일반보전금 1,301,940 1,829,464 △527,524

01 사회보장적수혜금 1,301,940 1,829,464 △527,524

○독거노인 공동거주제 운영비 6,000 18,000 △12,000

○경로당 공동급식도우미 활동비 지원 220,940 736,464 △515,524

기초연금 지급 31,481,254 29,158,038 2,323,216

국 28,333,129 26,242,234 2,090,895

도 629,625 583,161 46,464

군 2,518,500 2,332,643 185,857

301 일반보전금 31,481,254 29,158,038 2,323,216

국 28,333,129 26,242,234 2,090,895

도 629,625 583,161 46,464

군 2,518,500 2,332,643 185,857

01 사회보장적수혜금 31,481,254 29,158,038 2,323,216

○기초연금 지급 31,481,254 29,158,038 2,323,216

국 28,333,129 26,242,234 2,090,895

도 629,625 583,161 46,464

군 2,518,500 2,332,643 185,857

재무활동(주민복지과) 1,170,691 391,200 779,491

내부거래지출 414,156 391,200 22,956

의료급여기금특별회계 전출금 414,156 391,200 22,956

701 기타회계등전출금 414,156 391,200 22,956

01 기타회계전출금 414,156 391,200 22,956

○의료급여기금특별회계 전출금 414,156 391,200 22,956

보전지출 756,535 0 756,535

보조금반환 756,535 0 756,535

802 반환금기타 756,535 0 756,535

01 국고보조금반환금 645,800 0 645,800

○사회복무제도 지원 집행잔액 64,794 0 64,794

○보조기구 교부 집행잔액 1,553 0 1,553

64,793,050원

1,552,200원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○여성장애인 출산비용 지원 집행잔액

1,400 0 1,400

○장애인연금 급여 집행잔액 37,562 0 37,562

○장애수당(기초) 집행잔액 349 0 349

○장애수당(차상위 등) 집행잔액 2,222 0 2,222

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 집행잔

액 86 0 86

○장애인거주시설 운영지원 집행잔액

46,441 0 46,441

○장애인거주시설 운영지원 이자 88 0 88

○장애인거주시설 생활지도원 교대인력 지원사

업 집행잔액 19,429 0 19,429

○코로나 상생 국민지원금 53,000 0 53,000

○노인일자리 및 사회활동지원사업 집행잔액 및

이자 4,080 0 4,080

○기초연금 집행잔액 157,696 0 157,696

○장애인활동지원 집행 잔액 135,425 0 135,425

○장애인활동지원 이자 2,962 0 2,962

○장애인활동지원 가산급여 집행 잔액

759 0 759

○장애인활동지원 가산급여 이자 13 0 13

○장애인 긴급특별지원 집행 잔액 605 0 605

○발달재활서비스 이자 24 0 24

○장애인일자리(전일제) 집행 잔액

14,817 0 14,817

○장애인일자리(시간제) 집행 잔액

23,529 0 23,529

○장애인일자리(복지일자리) 집행 잔액

10,470 0 10,470

○발달장애인 주간활동서비스 집행 잔액

60,119 0 60,119

○발달장애인 주간활동서비스 이자 673 0 673

○발달장애인 방과후활동서비스 집행 잔액

7,371 0 7,371

○발달장애인 방과후활동서비스 이자

333 0 333

1,400,000원

37,561,740원

348,820원

2,221,970원

85,200원

46,440,820원

87,600원

19,428,080원

53,000,000원

4,079,870원

157,695,490원

135,424,760원

2,961,820원

758,860원

12,660원

604,010원

23,040원

14,816,180원

23,528,630원

10,469,400원

60,118,850원

672,020원

7,370,140원

332,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 110,735 0 110,735

○노인복지관 종사자 특별수당 13 0 13

○코로나 상생 국민지원금 6,700 0 6,700

○노인일자리 및 사회활동지원사업 집행잔액 및

이자 1,632 0 1,632

○시니어클럽 운영지원 집행잔액 및 이자

78 0 78

○시니어클럽 종사자특별수당 이자 1 0 1

○노인건강진단사업 집행잔액 83 0 83

○노인맞춤형 운동처방 서비스 관리사 10 0 10

12,780원

6,700,000원

1,631,140원

77,770원

710원

82,960원

9,710원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○노인복지관 연계프로그램 운영지원

1,241 0 1,241

○노인생활시설 운영지원 12,199 0 12,199

○재가노인복지시설 지원 795 0 795

○기초연금 집행잔액 3,505 0 3,505

○보조기기 교부 집행잔액 156 0 156

○여성장애인 출산비용지원 집행잔액

180 0 180

○장애인연금 급여 집행잔핵 4,849 0 4,849

○장애수당(기초) 집행잔액 63 0 63

○장애수당(차상위 등) 집행잔액 384 0 384

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 집행잔

액 35 0 35

○장애인거주시설 운영지원 집행잔액

3,982 0 3,982

○장애인거주시설 운영지원 이자 8 0 8

○장애인거주시설 생활지도원 교대인력 지원사

업 집행잔액 1,666 0 1,666

○장애인보호작업장 운영지원 집행잔액

146 0 146

○장애인보호작업장 운영지원 이자 13 0 13

○장애인생활이동지원센터 운영지원 집행잔액

10 0 10

○장애인생활이동지원센터 운영지원 이자 0 0 0

○장애인수어통역센터 운영비 지원 이자 0 0 0

○지체장애인 편의시설지원센터 운영 집행잔액

392 0 392

○지체장애인 편의시설지원센터 운영 이자

4 0 4

○장애인복지시설 종사자 특별수당 집행잔액

1,395 0 1,395

○장애인복지시설 종사자 특별수당 이자

5 0 5

○장애인 정보제공 집행잔액 979 0 979

○장애인신문보급사업 집행잔액 1 0 1

○장애인활동지원 집행 잔액 23,216 0 23,216

○장애인활동지원 이자 508 0 508

○장애인활동지원 가산급여 집행 잔액

130 0 130

○장애인활동지원 가산급여 이자 3 0 3

○장애인 긴급특별지원 집행 잔액 104 0 104

○장애인활동지원 도비 추가지원 집행 잔액

906 0 906

○장애인활동지원 도비 추가지원 이자

40 0 40

1,240,910원

12,199,000원

794,700원

3,504,100원

155,790원

180,000원

4,848,200원

62,680원

383,600원

34,080원

3,981,270원

7,500원

1,665,820원

145,430원

12,200원

9,280원

391,080원

3,690원

1,395,000원

4,230원

979,000원

250원

23,215,500원

507,740원

130,000원

2,170원

103,320원

905,410원

39,880원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○발달장애인 주간활동서비스 도비 추가지원 집

행 잔액 15,424 0 15,424

○발달재활서비스 이자 4 0 4

○장애인일자리(전일제) 집행 잔액

5,926 0 5,926

○장애인일자리(시간제) 집행 잔액

9,413 0 9,413

○장애인일자리(복지일자리) 집행 잔액

4,188 0 4,188

○보훈수당 집행 잔액 1,540 0 1,540

○발달장애인 주간활동서비스 집행 잔액

7,730 0 7,730

○발달장애인 주간활동서비스 이자 87 0 87

○발달장애인 방과후활동서비스 집행 잔액

948 0 948

○발달장애인 방과후활동서비스 이자 43 0 43

15,423,760원

3,290원

5,925,870원

9,412,050원

4,187,760원

1,540,000원

7,729,840원

86,400원

947,740원

42,710원
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